2016-008 相关主体关于本次非公开发行股票履行填补即期回报措施

的承诺公告

巨潮资讯网

20160415 2016-023 关于收购控股子公司浙江老百姓泵业有限公司剩余30%股权

的公告

巨潮资讯网

2016-024 关于向德国子公司增资并收购德国WITA Wilhelm Taake

GmbH公司100%股权、波兰HEL-WITA Sp. z o.o. 公司100%

巨潮资讯网

新界泵业集团股份有限公司 2016 年年度报告全文

47

股权及位于Bad Oeynhausen之地产的公告

20160627 2016-048 关于调整公司非公开发行股票募投项目、发行规模等部分事

项的公告

巨潮资讯网

2016-049 关于本次非公开发行股票摊薄即期回报、填补即期回报措施

及相关主体承诺（修订）的公告

巨潮资讯网

20160707 2016-059 关于控股子公司投资建设污水处理厂改扩建及管网工程项

目的公告

巨潮资讯网

20160805 2016-066 关于非公开发行股票申请获得中国证监会受理的公告 巨潮资讯网

20160902 2016-070 关于收到《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知

书》的公告

巨潮资讯网

20160930 2016-072 关于非公开发行股票申请文件反馈意见回复的公告 巨潮资讯网

20161026 2016-074 关于并购无锡康宇水处理设备有限公司的公告 巨潮资讯网

20161116 2016-083 关于并购无锡康宇水处理设备有限公司进展的公告 巨潮资讯网

20161212 2016-088 关于调整公司非公开发行股票募投项目、发行规模等部分事

项的公告

巨潮资讯网

2016-089 关于本次非公开发行股票预案修订的公告 巨潮资讯网

20161222 2016-096 关于浙江博华环境技术工程有限公司60%股权和相关债权转

让的公告

巨潮资讯网

20161228 2016-099 关于并购无锡康宇水处理设备有限公司完成的公告 巨潮资讯网

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

公告日期 公告编号 公告名称 披露索引

 20160627 2016-047 关于全资子公司实施年产5万台水泵项目的公告 巨潮资讯网

20161026 2016-075 关于全资子公司实施年产7600套自动给水设备及智能控制

系统项目的公告

巨潮资讯网

新界泵业集团股份有限公司 2016 年年度报告全文

48

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 92,841,139 28.90% 61,688   -7,534,644 -7,472,956 85,368,183 26.52%

3、其他内资持股 92,841,139 28.90% 61,688   -7,534,644 -7,472,956 85,368,183 26.52%

   境内自然人持股 92,841,139 28.90% 61,688   -7,534,644 -7,472,956 85,368,183 26.52%

二、无限售条件股份 228,428,861 71.10% 665,827   7,433,894 8,099,721 236,528,582 73.48%

1、人民币普通股 228,428,861 71.10% 665,827   7,433,894 8,099,721 236,528,582 73.48%

三、股份总数 321,270,000 100.00% 727,515   -100,750 626,765 321,896,765 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，根据股权激励计划相关规定，公司拟回购注销欧阳雅之、文品纯、许丹红三人持有的尚未解锁的限制性

股票共计100,750股。2016年7月27日,公司完成上述股份在中国证券登记结算有限责任公司的回购注销事宜，减少公司股本

100,750股；

2、报告期内，公司股权激励计划之股票期权第一个行权期共计行权727,515份，增加公司股本727,515股。

综上，报告期内，公司股本合计增加了626,765股，公司总股本由321,270,000股变更为321,896,765股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2016年5月18日，公司召开第三届董事会第十一次会议，审议并通过了《关于对股票期权与限制性股票激励计划股票期

权行权价格和限制性股票回购价格进行调整的议案》、《关于部分激励对象注销股票期权与回购注销部分限制性股票的议案》、

《关于股票期权与限制性股票激励计划第一个行权期符合行权条件与第一次解锁符合解锁条件的议案》、《关于股票期权与

限制性股票激励计划之股票期权第一个行权期采用自主行权模式的议案》等议案，同时第三届监事会第十一次会议审议并通

过了相关议案。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

1、2016年6月15日，经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认，公司完成了股权激励计划首次授予股票期权第

一个行权期自主行权相关登记申报工作。自2016年6月17日起至2017年2月2日，公司股权激励计划激励对象可在此期间的可

行权日内通过承办券商系统自主进行申报行权。报告期内，公司股权激励计划之股票期权第一个行权期共计行权727,515份，

增加公司股本727,515股；

2、报告期内，根据股权激励计划相关规定，公司拟回购注销欧阳雅之、文品纯、许丹红三人持有的尚未解锁的限制性

股票共计100,750股，公司已于2016年7月27日完成该股份在中国证券登记结算有限责任公司的回购注销事宜，并于2016年10

新界泵业集团股份有限公司 2016 年年度报告全文

49

月完成其工商变更手续。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

主要财务指标 2016年度

财务指标 变动前 变动后

股本 321,270,000 321,916,265[注]

基本每股收益（元/股） 0.36 0.36

稀释每股收益（元/股） 0.36 0.36

归属于公司普通股股东的每股净资产（元/股） 4.05 4.04

[注]该股本与报告期末登记在中国证券登记结算有限责任公司的股本差异，系股票期权行权日与股票到账日存在差异所致。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

许敏田 50,405,300 1  50,405,299 高管锁定股
按高管股份管理

相关规定

许鸿峰 9,483,833 1  9,483,832 高管锁定股
按高管股份管理

相关规定

王昌东 9,085,713   9,085,713 高管锁定股
按高管股份管理

相关规定

王建忠 9,535,713 1,200,000  8,335,713 高管锁定股
按高管股份管理

相关规定

施召阳 7,060,713   7,060,713 高管锁定股
按高管股份管理

相关规定

张建忠 228,725  1,563 230,288

其中高管锁定股

149,038 股，股权

激励限售股

81,250 股

按高管股份管理

及股权激励相关

规定

张俊杰 120,000 30,000  90,000

其中高管锁定股

12,000 股，股权

激励限售股

78,000 股

按高管股份管理

及股权激励相关

规定

桂建辉 60,000  12,000 72,000
其中高管锁定股

33,000 股，股权

按高管股份管理

及股权激励相关

新界泵业集团股份有限公司 2016 年年度报告全文

50

激励限售股

39,000 股

规定

郭曙明 65,000  625 65,625

其中高管锁定股

33,125 股，股权

激励限售股

32,500 股

按高管股份管理

及股权激励相关

规定

严先发 75,000 18,750  56,250

其中高管锁定股

7,500 股，股权激

励限售股 48,750

股

按高管股份管理

及股权激励相关

规定

叶兴鸿 5,828,642 5,828,642  0
高管离职满18个

月

按高管股份管理

相关规定

欧阳雅之 90,000 90,000  0
高管离职满 6 个

月

按高管股份管理

相关规定

其他股权激励限

售股
765,000 319,750  445,250 股权激励限售股

按股权激励相关

规定

其他高管锁定股 37,500   37,500 高管锁定股
按高管股份管理

相关规定

合计 92,841,139 7,487,144 14,188 85,368,183 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

√ 适用 □ 不适用

股票及其衍生证

券名称
发行日期

发行价格

（或利率）
发行数量 上市日期

获准上市交易

数量
交易终止日期

股票类

股票 2016 年 06 月 17 日 11.63 953,750   2017 年 02 月 02 日

报告期内证券发行（不含优先股）情况的说明

公司于2016年5月18日召开的第三届董事会第十一次会议，审议通过了《关于股票期权与限制性股票激励计划第一个行

权期符合行权条件与第一次解锁符合解锁条件的议案》，公司首次授予的股票期权第一个行权期行权条件已满足，首次授予

股票期权的62名激励对象在第一个行权期可行权股票期权共计95.375万份。2016年6月15日，经中国证券登记结算有限责任

公司深圳分公司确认，公司完成了股权激励计划首次授予股票期权第一个行权期自主行权相关登记申报工作。自2016年6月

17日起至2017年2月2日，公司股权激励计划激励对象可在此期间的可行权日内通过承办券商系统自主进行申报行权。

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

 2016年5月18日，公司召开了第三届董事会第十一次会议，审议并通过了《关于部分激励对象注销股票期权与回购注销